
Uchwała Nr XXXVIII/165/09  

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  

z dnia 29 czerwca 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr VI/28/94 Rady Miejskiej w Wysokiem Mazowieckiem z 29 grudnia 1994 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsc do sprzedaży w handlu okrężnym i ustalenia wysokości dziennych stawek 

opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 19, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U z 

2006 r Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 

251 poz. 1847 z 2008r Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 i Nr 223 poz. 1463 oraz z 2009r Nr 56 poz. 458) 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/28/94 Rady Miejskiej w Wysokiem Mazowieckiem z 29 grudnia 1994r w sprawie 

wyznaczenia miejsc do sprzedaży w handlu okrężnym i ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

zmienionej uchwałami Nr XVII/65/95 z dnia 30 października 1995r, Nr XXX/105/06 z 25 listopada 1996r, Nr 

XLI/138/97 z 22 grudnia 1997r, Nr XV/70/99 z 20 grudnia 1999r oraz Nr XXVI/117/2000 z 28 grudnia 2000r 

dotychczasowy zapis § 4.4 zastępuje się nowym w brzmieniu: " § 4.4 Ustala się wynagrodzenie za to inkaso w 

wysokości 99 %".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

 

 

mgr inż. Józef Sokolik 

ID: UCAGWBIKAIDOGEKQNXZWDXEPW. Niepodpisany. Strona 1 / 1


